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Wydawnictwo WAM poleca:

Hans-Peter Hasenfratz
RELIGIE ŚWIATA STAROŻYTNEGO A CHRZEŚCIJAŃSTWO
Ludzie, moce, bogowie w Cesarstwie Rzymskim
seria: Mała Biblioteka Religii
ss. 176, format 124x194 mm, cena det. 19.90 zł

Książka podejmuje zagadnienie kontekstu społeczno-religijnego, w którym
rozwinęło się wczesne chrześcijaństwo. Tym kontekstem jest świat pierw-
szych wieków naszej ery zdominowany przez imperium rzymskie. Autor stara
się przedstawić świat idei jakimi żyli ludzie tamtych czasów. Swoją uwagę
kieruje na zagadnienia związane z religią, kultem i szeroko pojętą problema-
tyką wierzeń i przekonań. Autor porusza problem kultu cesarza, atmosferę
nostalgii za złotymi mitycznymi czasami, poszukiwanie pewności w magii
i czarach, rozprzestrzenianie się różnych kultów i misteriów, oraz narodziny
gnozy. Ukazuje to wszystko w kontekście rozwoju społecznego imperium,
oraz zmian jak się w nim dokonały przede wszystkim w pierwszych wiekach
naszej ery. To właśnie w takim środowisku rozwinęło się chrześcijaństwo,
zaczerpnęło zeń pewne elementy i odpowiedziało na potrzeby społeczne tam-
tych czasów.

Kenneth Paul Kramer
ŚMIERĆ W RÓŻNYCH RELIGIACH ŚWIATA
seria: Mała Biblioteka Religii
ss. 332, format 124x194 mm, cena det. 38.00 zł

Autor przytacza święte teksty i mity różnych religii, dotyczące umierania
i życia pozagrobowego, analizuje występujące w nich obrazy śmierci fizycz-
nej, psychologicznej i duchowej, zestawia charakterystyczne dla różnych
kultur religijne postawy wobec śmierci, wydobywając łączący je motyw –
przekraczanie siebie przez śmierć i ponowne narodziny. Prowadzi przy tym
dialog z czytelnikiem, zmuszając go do refleksji nad poszczególnymi teksta-
mi i odpowiedzi na postawione na końcu każdego rozdziału pytania, zwłasz-
cza najważniejsze: jak umierać w sposób święty?



Krzysztof Kosior
BUDDA
seria: Mała Biblioteka Religii
ss. 144, format 124x194 mm, cena det. 15.00 zł

W książce Autor przedstawia dzieje idei Buddy, Oświeconego. Obok wciąż
kultywowanej kanonicznej wizji kogoś spełnionego, doskonałego, opisuje
proces dywinizacji jego postaci i absolutyzowania jego kwalifikacji. Proces
ten zaowocował licznymi wyobrażeniami niebiańskich Buddów i ideą natu-
ry Buddy jako właściwej, ostatecznej rzeczywistości.

Zamówienia pisemne, telefoniczne lub elektroniczne
prosimy kierować na adres:

WYDAWNICTWO WAM
Księgarnia Wysyłkowa

ul. Kopernika 26
31-501 Kraków

tel. 012 629 32 60-61, fax  012 430 32 10
http://WydawnictwoWam.pl

e-mail: wysylka@wydawnictwowam.pl

Koszty wysyłki na terenie kraju pokrywa Wydawnictwo WAM,
przy zamówieniu od 50,00 zł.




